

# Årsredovisning

för

**Valnöt design AB**

Org.nr. 559393-4531

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Indra Micaela Favilla Belloni, Styrelseledamot

2026-03-07

Styrelsen för Valnöt design AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamhet inom illustration och skrivande.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har IT konsultverksamheten avvecklats och aktierna tagits över av nuvarande ägare som äger 100% av bolaget. Verksamhet bedrivs from i år endast inom illustration och skrivande.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	302 786	903 966	1 468 099	427 500
Resultat efter finansiella poster	5 018	-83 018	391 431	126 465
Soliditet (%)	75,00	59,66	49,48	32,65

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit på grund av att bolaget endast bedriver verksamhet inom illustration och skrivande och har en aktiv anställd jämfört med förra året då bolaget hade ytterligare än anställd och även bedrev verksamhet inom IT konsulttjänster.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	233 582	-4 863	253 718
Balanseras i ny räkning	0	-4 863	4 863	0
Årets resultat	0	0	3 076	3 076
Belopp vid årets utgång	25 000	228 718	3 076	256 795

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	228 718
Årets resultat	3 076
<b>Summa</b>	<b>231 795</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>231 795</b>
<b>Summa</b>	<b>231 795</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		302 786	903 966
Övriga rörelseintäkter		3	4
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>302 789</b>	<b>903 970</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 075
Övriga externa kostnader		-77 430	-117 346
Personalkostnader	2	-211 366	-861 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 310	-6 310
Övriga rörelsekostnader		0	-532
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-295 106</b>	<b>-989 083</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 683</b>	<b>-85 113</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		546	2 867
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 211	-772
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 665</b>	<b>2 095</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 018</b>	<b>-83 018</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	78 155
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>78 155</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 018</b>	<b>-4 863</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 942	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3 076</b>	<b>-4 863</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>	3		
Inventarier, verktyg och installationer		6 312	12 622
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>6 312</strong>	<strong>12 622</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>6 312</strong>	<strong>12 622</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	8 480
Övriga fordringar		89 321	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 800
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>89 321</strong>	<strong>11 280</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		267 588	427 578
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>267 588</strong>	<strong>427 578</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>356 909</strong>	<strong>438 858</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>363 221</strong>	<strong>451 479</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		228 718	233 582
Årets resultat		3 076	-4 863
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>231 795</strong>	<strong>228 718</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>256 795</strong>	<strong>253 718</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		19 662	19 662
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>19 662</strong>	<strong>19 662</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	1 992
Skatteskulder		2 541	83 250
Övriga skulder		84 223	92 857
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>86 764</strong>	<strong>178 099</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>363 221</strong>	<strong>451 479</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier	20 Procent	5 År

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	2

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 552	31 552
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 552</b>	<b>31 552</b>
Ingående avskrivningar	-18 930	-12 620
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 310	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 240</b>	<b>-12 620</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 312</b>	<b>18 932</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

**Indra Micaela Favilla Belloni**

Styrelseledamot

2026-03-06